会報とうやく 413 号(2018 年 9 月 15 日号)の
訂正とお詫びについて

本年 9月 15日に発行しました会報とうやく 413 号 2頁に掲載しまし

た「第 8回ホームカミングデイ開催のお知らせ」ですが、問い合わせの

東京薬科大学総務課の電話番号に間違いがありました。

下記の通り、訂正しますとともに、関係各位には大変ご迷惑をおかけ

し、深くお詫び申し上げます。

記

掲載頁：2頁
掲載欄：第 8回ホームカミングデイ開催のお知らせ

   下から 1行目
(誤)東京薬科大学総務課 TEL：042-626-6702
        ↓
 (正)東京薬科大学総務課 TEL：042-676-6702

訂正版「第 8回ホームカミングデイ開催のお知らせ」
（訂正箇所赤字にて表示）

東京薬科大学同窓会東薬会
広報委員会

http://www.touyakukai.com/DOC/20181103.pdf